

# **NORDIC WHEELS ApS**

Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2016**

---

**Pelle Fritzon**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NORDIC WHEELS ApS  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 26878624

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af dæk og fælge til langsomtgående køretøjer som f.eks. industri- og entreprenørmaskiner, traktorer, landbrugsmaskiner og gaffeltrucks.

Selskabet har eneforhandling af Mitas dæk- og fælgprodukter i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 61.408 kr. mod 182.199 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på 197.445 kr. Selskabets ledelse forventede i årsrapporten for 2015/16 en stigende omsætning.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>64.566</b>	<b>200.062</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>64.566</b>	<b>200.062</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.158	-17.863
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>61.408</b>	<b>182.199</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>61.408</b>	<b>182.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		61.408	182.199
<b>I alt</b> .....		<b>61.408</b>	<b>182.199</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.729	175.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		533.509	91.870
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>548.238</b>	<b>266.879</b>
Likvide beholdninger .....		0	44.109
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>548.238</b>	<b>310.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>548.238</b>	<b>310.988</b>



# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		127.000	127.000
Overført resultat .....		70.445	9.037
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.445</b>	<b>136.037</b>
Gæld til banker .....		94	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.050	28.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		322.649	146.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.793</b>	<b>174.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.793</b>	<b>174.951</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>548.238</b>	<b>310.988</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	127.000	9.037	136.037
Årets resultat .....	0	61.408	61.408
Egenkapital, ultimo .....	127.000	70.445	197.445